关于调整“阳光金创利稳健乐享日开 8 号(14 天最低持

有)”理财产品说明书的公告

尊敬的投资者：

根据产品实际运作需要，本公司拟自 2025年 1月 15日（含）起，针对“阳

光金创利稳健乐享日开 8 号(14 天最低持有)”（EW3174）理财产品，在“销售

渠道与销售服务机构”相关条款中新增上海浦东发展银行股份有限公司销售服务

机构信息。

具体调整请详见本产品说明书。若本理财产品的投资人继续持有本理财产品，

将视为投资人对本次调整认可。光大理财作为本产品的管理人，将始终恪尽职守、

以保护投资者利益为己任。

特此公告。

光大理财有限责任公司

2025年 1月 13日

附件：

阳光金创利稳健乐享日开 8 号(14 天最低持有)理财产品说明书、风险揭示书、

投资者权益须知、投资协议书（20250115）